
UCHWAŁA NR L/398/14
RADY GMINY GODÓW

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/305/13 Rady Gminy Godów z dnia 23 grudnia 2013 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, ze zmianami) w związku z art. 89, art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.218, 
art.220 - 222, art.237, art.242, art.243, art.258, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885,  ze zmianami),

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. 1. Zmniejszyć dochody budżetu Gminy o kwotę: 879.134,00 zł., w tym:

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę: 72.606,00 zł.,

2) dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 951.740,00 zł., zgodnie z tabelą nr 1.

2. Łączna kwota prognozowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi: 35.905.234,44 zł., w tym:

1) dochody bieżące: 33.475.206,27 zł.,

2) dochody majątkowe: 2.430.028,17 zł.

3. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę: 978.644,57 zł., w tym:

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę: 374.961,24 zł.,

2) wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę: 1.353.605,81 zł.,  zgodnie z tabelą nr 2.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 3 wynosi: 42.792.676,30 zł., w tym:

1) wydatki bieżące: 30.161.328,29 zł,

2) wydatki majątkowe: 12.631.348,01 zł.

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian o których mowa w § 1 wynosi: 
6.887.441,86 zł.

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy są przychody z tytułu:

1) pożyczek długoterminowych w kwocie: 1.123.973,82 zł.

2) kredytu długoterminowego w kwocie: 5.763.468,04 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2014 r.

Poz. 5385



§ 4. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu Gminy pozostaje na niezmienionym poziomie 
i wynosi: 2.210.768,00 zł.

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy w wysokości: 9.098.209,86 zł.,z tytułów 
wymienionych w tabeli nr 3.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5385



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 7 791,00

0,00 4 735,00

01010 0,00 3 056,00

0,00 3 056,00

01041 0,00 4 735,00

0,00 4 735,00

0,00 4 735,00

700 0,00 3 545,00

70005 0,00 3 545,00

0,00 3 545,00

710 0,00 379,00

71014 0,00 379,00

0,00 379,00

750 0,00 46 039,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

11 859,00 11 859,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 379,00

Administracja publiczna 383 838,00 429 877,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0,00 379,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości
38 446,58 41 991,58

Działalność usługowa 0,00 379,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 369,58 303 914,58

Gospodarka mieszkaniowa 300 369,58 303 914,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

13 840,00 18 575,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

13 840,00 18 575,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 3 056,00

Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 13 840,00 18 575,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 056,00

BIEŻĄCE

Rolnictwo i łowiectwo 222 643,35 230 434,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

13 840,00 18 575,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela Nr 1. Prognozowane dochody budżetu Gminy na 2014 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5385



75023 0,00 46 039,00

0,00 0,00

0,00 46 039,00

756 0,00 25 564,00

75615 0,00 6 235,00

0,00 6 235,00

75616 0,00 580,00

0,00 580,00

75618 0,00 1 833,00

0,00 1 833,00

75621 0,00 16 916,00

0,00 16 916,00

758 -13 954,00 0,00

75807 -13 954,00 0,00

-13 954,00 0,00

852 0,00 1 465,00Pomoc społeczna 2 474 818,23 2 476 283,23

Subwencje ogólne z budżetu państwa 211 741,00 197 787,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 211 741,00 197 787,00

Różne rozliczenia 10 162 716,82 10 148 762,82

Podatek dochodowy od osób prawnych 38 000,00 54 916,00

Wpływy z różnych opłat 5 000,00 6 833,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
11 440 207,00 11 457 123,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 365 600,00 1 367 433,00

Wpływy z opłaty targowej 4 020,00 4 600,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 65 000,00 71 235,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 868 770,00 2 869 350,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 142 355,00 2 148 590,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

17 825 932,00 17 851 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

11 859,00 11 859,00

Wpływy z różnych dochodów 312 876,00 358 915,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 326 735,00 372 774,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5385



0,00 0,00

85228 0,00 1 465,00

0,00 1 465,00

900 0,00 1 777,00

90019 0,00 1 777,00

0,00 1 777,00

-13 954,00 86 560,00

0,00 4 735,00

010 -1 033 199,00 81 459,00

-1 033 199,00 0,00

01041 -1 033 199,00 0,00

-1 033 199,00 0,00

-1 033 199,00 0,00

01042 0,00 81 459,00Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 81 459,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
2 407 288,00 1 374 089,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

2 407 288,00 1 374 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2 407 288,00 1 374 089,00

Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 2 407 288,00 1 374 089,00

MAJĄTKOWE:

Rolnictwo i łowiectwo 2 407 288,00 1 455 548,00

33 402 600,27 33 475 206,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

547 842,50 552 577,50

bieżące razem:

Wpływy z różnych opłat 18 367,00 20 144,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
18 367,00 20 144,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 3 465,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 340,00 46 117,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 3 465,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

144 324,30 144 324,30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5385



0,00 81 459,00

-1 033 199,00 81 459,00

-1 033 199,00 0,00

-1 047 153,00 168 019,00

-1 033 199,00 4 735,00

OGÓŁEM: 36 784 368,44 35 905 234,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 213 888,51 2 185 424,51

3 381 768,17 2 430 028,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2 666 046,01 1 632 847,01

majatkowe razem:

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 81 459,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5385



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

przed zmianą 89 737,35 42 845,35 0,00 42 845,35 15 000,00 0,00 31 892,00 0,00 2 490 393,00 2 490 393,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -701 002,09 -701 002,09

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 737,35 42 845,35 0,00 42 845,35 15 000,00 0,00 31 892,00 0,00 1 789 390,91 1 789 390,91

przed zmianą 17 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 490 393,00 2 490 393,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -701 002,09 -701 002,09

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 789 390,91 1 789 390,91

przed zmianą 728 986,00 547 694,00 65 170,00 482 524,00 181 292,00 0,00 0,00 0,00 3 174 079,00 3 174 079,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -528 000,00 -528 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728 986,00 547 694,00 65 170,00 482 524,00 181 292,00 0,00 0,00 0,00 2 646 079,00 2 646 079,00

przed zmianą 547 694,00 547 694,00 65 170,00 482 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 374 079,00 2 374 079,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 547 694,00 547 694,00 65 170,00 482 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 079,00 1 874 079,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00

przed zmianą 297 965,78 294 890,78 16 350,00 278 540,78 0,00 0,00 3 075,00 0,00 858 538,25 858 538,25

zmniejszenie -12 357,40 -10 057,40 0,00 -10 057,40 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 -27 300,00 -27 300,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 608,38 284 833,38 16 350,00 268 483,38 0,00 0,00 775,00 0,00 831 238,25 831 238,25

przed zmianą 297 965,78 294 890,78 16 350,00 278 540,78 0,00 0,00 3 075,00 0,00 858 538,25 858 538,25

zmniejszenie -12 357,40 -10 057,40 0,00 -10 057,40 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 -27 300,00 -27 300,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 608,38 284 833,38 16 350,00 268 483,38 0,00 0,00 775,00 0,00 831 238,25 831 238,25

przed zmianą 73 250,00 65 000,00 0,00 65 000,00 7 000,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 454,00 -21 454,00 0,00 -21 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 796,00 43 546,00 0,00 43 546,00 7 000,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 281,00 30 281,00 0,00 30 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 454,00 -21 454,00 0,00 -21 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 827,00 8 827,00 0,00 8 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 354 684,60 4 183 654,60 3 175 584,00 1 008 070,60 0,00 158 160,00 12 870,00 0,00 9 000,00 9 000,00

zmniejszenie -93 531,00 -93 531,00 -33 000,00 -60 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 261 153,60 4 090 123,60 3 142 584,00 947 539,60 0,00 158 160,00 12 870,00 0,00 9 000,00 9 000,00

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 782 661,00 3 760 791,00 3 100 379,00 660 412,00 0,00 9 000,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 432,00 -76 432,00 -33 000,00 -43 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 706 229,00 3 684 359,00 3 067 379,00 616 980,00 0,00 9 000,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 193 912,60 157 712,60 19 100,00 138 612,60 0,00 36 200,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

zmniejszenie -12 099,00 -12 099,00 0,00 -12 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 813,60 145 613,60 19 100,00 126 513,60 0,00 36 200,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

przed zmianą 211 388,69 151 613,69 28 501,00 123 112,69 50 088,00 3 794,00 5 893,00 0,00 865 615,60 865 615,60

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 563,00 563,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 951,69 152 176,69 28 501,00 123 675,69 50 088,00 3 794,00 5 893,00 0,00 865 615,60 865 615,60

przed zmianą 130 930,69 121 743,69 8 931,00 112 812,69 0,00 3 294,00 5 893,00 0,00 795 500,60 795 500,60

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 563,00 563,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 493,69 122 306,69 8 931,00 113 375,69 0,00 3 294,00 5 893,00 0,00 795 500,60 795 500,60

przed zmianą 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

355 000,00 0,00

926 994,29 788 000,60

757
Obsługa długu 

publicznego

430 000,00 0,00

-75 000,00

0,00 0,00

563,00 0,00

0,00

1 077 567,29 788 000,60

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

926 431,29 788 000,60

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 077 004,29 788 000,60

0,00 0,00

563,00

0,00

0,00 0,00

190 813,60 0,00

3 706 229,00 0,00

75095 Pozostała działalność

202 912,60 0,00

-12 099,00

-76 432,00 0,00

0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

3 782 661,00 0,00

0,00

0,00 0,00

22 000,00 0,00

4 270 153,60 0,00

75014

Egzekucja 

administracyjna 

należności pieniężnych

27 000,00 0,00

-5 000,00

-93 531,00 0,00

0,00 0,00

0,00

8 827,00 0,00

750 Administracja publiczna

4 363 684,60 0,00

71004

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

30 281,00 0,00

-21 454,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

51 796,00 0,00

1 116 846,63 14 738,25

710 Działalność usługowa

73 250,00 0,00

-21 454,00

-39 657,40 -27 300,00

0,00 0,00

0,00

1 116 846,63 14 738,25

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

1 156 504,03 42 038,25

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

1 156 504,03 42 038,25

-39 657,40 -27 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

222 000,00 0,00

2 421 773,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

250 000,00 0,00

-28 000,00

-500 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

3 375 065,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

2 921 773,00 0,00

600 Transport i łączność

3 903 065,00 0,00

-528 000,00 0,00

0,00

-701 002,09

0,00 0,00

1 806 390,91 1 768 603,91

1 879 128,26 1 768 603,91

01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

2 507 393,00 2 469 606,00

-701 002,09

-701 002,09 -701 002,09

0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

2 580 130,35 2 469 606,00

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Tabela Nr 2. Planowane wydatki budżetu Gminy na 2014 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5385



przed zmianą 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 879,00 519 879,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 791 593,00 791 593,00 0,00 791 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 899 593,00 899 593,00 0,00 899 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 879,00 519 879,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 791 593,00 791 593,00 0,00 791 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 791 593,00 791 593,00 0,00 791 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 667 586,86 14 786 12 356 545,00 2 430 320,86 2 000,00 553 266,00 325 455,00 0,00 5 030 931,25 5 030 931,25

zmniejszenie -18 410,36 -420,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 -17 990,36 0,00 -52 303,72 -52 303,72

zwiększenie 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 658 086,50 14 786 12 356 125,00 2 430 320,86 2 000,00 553 266,00 316 374,64 0,00 4 978 627,53 4 978 627,53

przed zmianą 7 299 403,57 7 018 867,57 6 131 056,00 887 811,57 0,00 280 536,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 298 983,57 7 018 447,57 6 130 636,00 887 811,57 0,00 280 536,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

przed zmianą 227 935,00 57 870,00 1 050,00 56 820,00 2 000,00 0,00 168 065,00 0,00 4 963 231,25 4 963 231,25

zmniejszenie -17 990,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 990,36 0,00 -52 303,72 -52 303,72

zwiększenie 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 854,64 57 870,00 1 050,00 56 820,00 2 000,00 0,00 158 984,64 0,00 4 910 927,53 4 910 927,53

przed zmianą 3 321 105,93 1 020 220,30 711 241,00 308 979,30 0,00 2 134 995,63 165 890,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 288 105,93 994 220,30 685 241,00 308 979,30 0,00 2 127 995,63 165 890,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 805,20 55 805,20 55 805,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 805,20 29 805,20 29 805,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 371 943,00 26 433,00 0,00 26 433,00 0,00 179 620,00 165 890,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 943,00 26 433,00 0,00 26 433,00 0,00 172 620,00 165 890,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 818,00 15 705,00 14 196,00 1 509,00 0,00 62 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 038,00 16 125,00 14 616,00 1 509,00 0,00 37 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 845,00 15 705,00 14 196,00 1 509,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 265,00 16 125,00 14 616,00 1 509,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 053 826,00 2 019 176,00 514 050,00 1 505 126,00 24 000,00 10 650,00 0,00 0,00 590 291,50 590 291,50

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 993 826,00 1 959 176,00 454 050,00 1 505 126,00 24 000,00 10 650,00 0,00 0,00 590 291,50 590 291,50

przed zmianą 656 266,00 645 616,00 514 050,00 131 566,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596 266,00 585 616,00 454 050,00 131 566,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

przed zmianą 1 599 552,02 271 304,96 26 000,00 245 304,96 1 265 200,00 3 000,00 60 047,06 0,00 141 342,04 141 342,04

zmniejszenie -71 572,00 -71 572,00 -12 572,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 527 980,02 199 732,96 13 428,00 186 304,96 1 265 200,00 3 000,00 60 047,06 0,00 96 342,04 96 342,04

przed zmianą 334 352,02 271 304,96 26 000,00 245 304,96 0,00 3 000,00 60 047,06 0,00 141 342,04 141 342,04

zmniejszenie -71 572,00 -71 572,00 -12 572,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 780,02 199 732,96 13 428,00 186 304,96 0,00 3 000,00 60 047,06 0,00 96 342,04 96 342,04

przed zmianą 361 343,82 154 702,52 26 508,00 128 194,52 190 570,00 10 000,00 6 071,30 0,00 289 884,18 289 884,18

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 343,82 137 702,52 26 508,00 111 194,52 190 570,00 10 000,00 6 071,30 0,00 289 884,18 289 884,18

przed zmianą 287 198,52 86 628,52 15 960,00 70 668,52 190 570,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 198,52 69 628,52 15 960,00 53 668,52 190 570,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 786 367,05 23 958 17 080 176,14 6 878 226,92 1 760 107,00 3 025 413,63 612 443,36 430 000,00 13 984 953,82 13 984 953,82
zmniejszenie -426 524,76 -300 034,40 -131 992,00 -168 042,40 0,00 -31 200,00 -20 290,36 -75 000,00 -1 353 605,81 -1 353 605,81
zwiększenie 801 486,00 792 576,00 420,00 792 156,00 0,00 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 161 328,29 24 450 16 948 604,14 7 502 340,52 1 760 107,00 2 994 213,63 601 063,00 355 000,00 12 631 348,01 12 631 348,0142 792 676,30 2 889 895,64

Wydatki razem:

43 771 320,87 3 715 501,45

-1 780 130,57 -825 605,81

801 486,00 0,00

0,00

0,00 0,00

270 198,52 0,00

634 228,00 202 283,56

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

287 198,52 0,00

-17 000,00

-17 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

359 122,06 74 173,04

926 Kultura fizyczna

651 228,00 202 283,56

92195 Pozostała działalność

475 694,06 119 173,04

-116 572,00 -45 000,00

0,00

-45 000,00

0,00 0,00

1 624 322,06 74 173,04

621 266,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1 740 894,06 119 173,04

-116 572,00

-60 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

2 584 117,50 0,00

90095 Pozostała działalność

681 266,00 0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

2 644 117,50 0,00

-60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

37 773,00 0,00

16 265,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 

uczniów

61 973,00 0,00

-24 200,00

0,00 0,00

420,00 0,00

0,00

54 038,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

15 845,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

77 818,00 0,00

-24 200,00 0,00

420,00

0,00

0,00 0,00

364 943,00 0,00

29 805,20 0,00

85295 Pozostała działalność

371 943,00 0,00

-7 000,00

-26 000,00 0,00

0,00 0,00
85206 Wspieranie rodziny

55 805,20 0,00

0,00

3 288 105,93 0,00

852 Pomoc społeczna

3 321 105,93 0,00

-33 000,00 0,00

0,00

-52 303,72

8 910,00 0,00

5 129 782,17 42 096,28

7 315 983,57 0,00

80195 Pozostała działalność

5 191 166,25 94 400,00

-70 294,08

-420,00 0,00

0,00 0,00

0,00

20 636 714,03 42 096,28

80101 Szkoły podstawowe

7 316 403,57 0,00

801 Oświata i wychowanie

20 698 518,11 94 400,00

-70 714,08 -52 303,72

8 910,00

0,00

791 593,00 0,00

791 593,00 0,00

1 419 472,00 0,00

75807

Część wyrównawcza 

subwencji ogólnej dla 

gmin

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

791 593,00 0,00

0,00

355 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia

627 879,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu 

430 000,00 0,00

-75 000,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5385



PRZYCHODY 9 098 209,86

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 7 597 284,86

1) POŻYCZKI ZACIĄGNIĘTE 1 123 973,82

WFOŚiGW - ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy 

Godów w 2013 roku - II  rata
98 248,89

WFOŚiGW - poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie - II 

rata 
457 690,93

WFOŚIGW - termomodernizacja budynków OSP Łaziska 111 887,00

WFOŚiGW - ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy 

Godów w 2014 roku - I rata
300 000,00

WFOŚiGW - termomodernizacja budynku SP Godów 136 459,00

WFOŚiGW - demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na 

terenie Gminy Godów w 2014 r.
19 688,00

2) KREDYTY PLANOWANE DO ZACIĄGNIĘCIA 6 473 311,04

2. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 500 925,00

Tabela nr 3 - Planowane przychody budżetu Gminy Godów w 2014 roku

Wyszczególnienie Klasyfikacja § 2014 rokLP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5385


		2014-10-31T14:54:41+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




